FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

TERMO DE DISPENSA Nº 014/2022

CONTRATANTE:  Câmara  Municipal  de  Passagem/RN,  CNPJ:
24.518.425/0001-55.
CONTRATADA:  INFOTECH  SERVIÇOS  EM  TECNOLOGIA  DE
INFORMAÇÃO LTAD, CNPJ nº 10.623.524/0001-92, localizada na
Rua Marluce de Medeiros da Cunha, nº 150 A, Centro, Santana dos
Matos/RN.
 OBJETO: Aquisição de equipamentos de informática destinados a
Câmara Municipal de Passagem/RN.
VALOR  GLOBAL:  6.385,00  (seis  mil,  trezentos  oitenta  e  cinco
reais).
TIPO: Menor Preço.
FUNDAMENTO LEGAL: Art. 24, inciso II, da Lei 8.666/93.
ASSINATURAS:
Pelo  Órgão:  Câmara  Municipal  de  Passagem/RN,  Presidente  da
Câmara, GENIVAL LUIZ DOS SANTOS.
Pelo  Fornecedor:  INFOTECH  SERVIÇOS  EM  TECNOLOGIA  DE
INFORMAÇÃO LTAD, Representante Legal, Jackson David Batista
de Araújo.
 DATA: 01/08/2022

Publicado por: Genival Luiz dos Santos
Código Identificador: 23201433

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 05/08/2022.
EDIÇÃO 1459. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br